平成 29 年 5 月 16 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「北海道の“旬”を味わう」頒布会について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、別紙取扱要綱のとおり、組合員へ周知願います。

昨年に比べ、販売しやすい価格に変更となりました。

（参考）

1 申込期限 平成 29 年 6 月 16 日（金）

2 参考価格（1 口・税別）

       地区組合納入価格 6,993 円 1 回分 2,331

       組合員  〃   7,356            2,452

       希望小売価格   9,450           3,150

           （税込 10,206）

3 最低申込口数 1 口（各 1 商品×3 回）

4 請求     各月ごと